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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

 (Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за финансиски лизинг ЕВРОЛИЗ АУТО ДООЕЛ Скопје преку полномошник Адвокат Бранко Радојчиќ од Скопје од Скопје со ЕДБ 4030008035637 и седиште на бул. 8-ми Септември бр. 19-А, Карпош, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.1413/2022 од 27.05.2022 година на Нотар Анета Петровска Алексова, Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги АЉБ ПЕТРОЛ ГАС ДООЕЛ експорт-импорт -Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018535609, ЕМБС 7297637 и седиште на ул.Илинденска бр.1, Тетово, за спроведување на извршување, на ден 27.02.2024 година го:

ПОВИКУВА

должникот Друштво за производство, трговија и услуги АЉБ ПЕТРОЛ ГАС ДООЕЛ експорт-импорт -Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018535609, ЕМБС 7297637 и седиште на ул.Илинденска бр.1, Тетово заради достава на: Налог за извршување заради предавање на определени предмети кога предметите се наоѓаат кај должникот или кај трето лице (врз основа на член 220 став (1) од Законот за извршување), И.бр.1785/23 од 01.11.2023 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
Се предупредува должникот Друштво за производство, трговија и услуги АЉБ ПЕТРОЛ ГАС ДООЕЛ експорт-импорт -Тетово со седиште на ул.Илинденска бр.1, Тетово, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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